
 

Р Е Ш Е Н И Е 

2 июля 2021 года                                                                              №8/9-5 

с. Чекмагуш 

 

О делегировании председателю территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Чекмагушевский район 

 Республики Башкортостан права выдавать разрешение на  

открытие специального избирательного счета 

 кандидатам в депутаты  Совета муниципального района 

Чекмагушевский район  Республики Башкортостан пятого созыва 

по одномандатному избирательному округу №3, 

кандидатам в депутаты Совета сельского поселения  

Рапатовский сельсовет  муниципального района  

Чекмагушевский район Республики Башкортостан  

двадцать восьмого созыва 

по одномандатным избирательным округам  №5 и №8, 

кандидатам в депутаты Совета сельского поселения 

Новокутовский сельсовет  муниципального района  

Чекмагушевский район Республики Башкортостан  

двадцать восьмого созыва 

по одномандатным избирательным округам  №6 и №9, 

кандидатам в депутаты Совета сельского поселения 

Тузлукушевский  сельсовет муниципального района  

Чекмагушевский район Республики Башкортостан  

четвертого созыва 

по одномандатным избирательным округам  №4 и №10 

 

 

       В соответствии с частью 8 статьи 23, частью 9 статьи 71 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Чекмагушевский район Республики 

Башкортостан  на которую постановлениями Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 10 декабря 2020 года №164/178-6 

возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан и №164/240-6  возложены 

полномочия избирательных комиссий сельских поселений муниципального 

района Чекмагушевский район Республики Башкортостан решила: 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

  

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САҠМАҒОШ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



      делегировать председателю территориальной избирательной 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  

Гимаевой Миляуше  Марсовне  право выдавать разрешение на открытие 

специального избирательного счета кандидатам в депутаты Совета 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан 

пятого созыва по одномандатному избирательному округу №3,  кандидатам в  

депутатов Совета сельского поселения Рапатовский сельсовет  

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва по одномандатным избирательным округам  №5 и 

№8, кандидатам в депутаты Совета сельского поселения Новокутовский 

сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным избирательным 

округам  №6 и №9, кандидатам в депутаты Совета сельского поселения 

Тузлукушевский  сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатным 

избирательным округам  №4 и №10.      

 

 

 

Председатель  

 

                       М.М.Гимаева           

          Секретарь                                                                                       Д.Ф.Шаймуратова                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


